
Уведомление № РНП 89-43/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
победителя электронного аукциона от заключения контракта

(закупка № 0190200000316014779 )   

 

 

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика Государственного  Бюджетного  Профессионального
Образовательного  Учреждения  ЯНАО «Ноябрьский колледж профессиональных и
информационных технологий» (6298106, ЯНАО г. Ноябрьск, ул. Изыскателей, 47 А;
ИНН  8905037259)  по факту уклонения победителя электронного аукциона ООО «Н-
Сити Плюс» (629730 Почтовый адрес:629802, ЯНАО. г. Ноябрьск, ул. Мира, д. 61-6,
Место нахождения  участника  размещения  заказа 629811, ЯНАО. г. Ноябрьск, ул.
Изыскателей д. 41Б, ИНН: 8905058690) от заключения контракта на Выполнение
работ по техническому обслуживанию, текущему и аварийному ремонту
электрических сетей и электрооборудования для образовательного учреждения
на 2017 год.   (закупка № 0190200000316014779 ).

 

ООО «Н-Сити Плюс» в срок до 03.03.2017 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на
«Выполнение работ по техническому обслуживанию, текущему и аварийному
ремонту инженерного оборудования зданий и сооружений образовательного
учреждения на 2017 год» (закупка № 0190200000316014779 ).

Заседание Комиссии назначено на 06.03.2017 в 10 ч. 20 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=30814145
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=30814145
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=30814145

